²¹⁹ Millás, *Tablas*, p. 79: "et invenimus in libro Ptholomei, qui est Algeraphie, quod longitudo Cordube est 9 graduum, latitudo vero 36 graduum, multis vero temporibus et diversis probata est eius longitudo, eclipsi solis et lune, 27 graduum, et latitudo, ratione perfecta, 37 graduum et 30 minutorum, et in fine ostendam unde error contingit, nam longitudo et latitudo terre nec augetur nec decrescit."

²²⁰ Goldstein, *Muth.*, pp. 300-1, 149-50: "The tables in the *Almagest* are useless and contradicted by observation, since the apogees are not fixed with respect to the constellations. Ptolemy himself did not commit these errors, which are due to his predecessors."